
 Wochenend-Seminare und Silvester mit Jannis Korosodis 

w w w . s e m i n a r e - m i t - j a n n i s . d e  

Zeitraum Ort Information E-Mail Telefon 

08. – 09.03.2025 
Zürich-Oerlikon / Schweiz 

(Live-Musik) 
Sylvia Kaltsá sylviakaltsa.dance@yahoo.com +41 (0)793 159388 

15. – 16.03.2025 
Berlin 

(Live-Musik) 

Sen Akyol 

Ursula Günther 

senakyol@web.de 

u.guentherwilliams@gmail.com 

+49 (0)179 3933844 

+49 (0)177 4346444 

29. – 30.03.2025 
Hamburg-Bergedorf  

(Live-Musik) 
Edeltraut Peters edeltraut.peters@web.de 

+49-(0)40 2991554 

+49-(0)163 7725598 

12. – 13.04.2025 
Eppstein  

(bei Frankfurt am Main) 
Monika Weiland tanzen-mit-jannis@web.de 

+49 (0)69 456913 (AB)  

+49 (0)1522 3182563 

03. – 04.05.2025 Lübeck 
Elfriede Schröter 

Sybille Bergmann 

elfi.schroeter@t-online.de 

mdsb@gmx.de 

+49 (0)451 501778 

+49 (0)451 5822560 

10. – 11.05.2025 
Oldenburg  

(Live-Musik) 
Heike Unnewehr heike.unnewehr@web.de +49 (0)176 73899861 

17. – 18.05.2025 Darscheid Rena Pohl rena_pohl@web.de +49 (0)6592 4161 

13.09.2025 Herzogenrath 
Dieter Wolpert 

Elke Wilbert 
dieter.elke.wolpert@t-online.de +49 (0)2407 96646 

08. – 09.11.2025 
München 

(Live-Musik) 
Simone Kling  simone@seminare-mit-jannis.de +49 (0)89 8202793 

15. – 16.11.2025 
Hannover 

(Live-Musik) 
Angela Ahle angela.ahle@web.de +49 (0)175 1555339 

29. – 30.11.2025 Norden Monika Daniels monika-daniels@gmx.de  

28.12.2025 – 01.01.2026 
Silvesterseminar 

(Live Musik) 
Monika Weiland tanzen-mit-jannis@web.de 

+49 (0)69 456913 (AB)  

+49 (0)1522 3182563 
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